[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

 КАЛЕВАЛЬСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ЮШКОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

I сессия                                                                            V созыва

РЕШЕНИЕ

от  12.09.2023г.                                                                                                     № I-V-2
Д. Юшкозеро

О выдвижении в Совет Калевальского

муниципального района  V созыва
 На основании Федерального закона  Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в  Российской Федерации»

Совет Юшкозерского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Выдвинуть в состав Совета Калевальского муниципального района V созыва Главу Юшкозерского сельского поселения Соболевскую Марину Владимировну
2. Избрать в состав Совета Калевальского муниципального района V созыва следующих депутатов:

Карданова Артура Султановича;

Боброва Александра Валерьевича;

Олифер Нину Юрьевну.

Председатель Совета

 Юшкозерского сельского поселения                                                            И.Л. Колмачева